SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

02/04/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 13.1

NO

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002823
N° AUTORIZACION:
0204202401180169297900120011190000028231234567817
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-04T08:28:08-05:00

0204202401180169297900120011190000028231234567817

CONSUMIDOR FINAL

7862110544934

PC

PC

7861024607643

VP

759494005755

7861008520135

7861008522443

7861024626255

78600560

7862110543173

7861024607643

7861065505069

8801116013579

8801116013579

7702354945992

012

759494999702

009497003198

7861047723849

CIFRUT 1L

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

COCA COLA 1L

PRODUCTOS VARIOS ROLLO PAPEL

ENERGIZANTE V220 600ML

AGOGO TUTTI FRUTI

AGOGO MENTA X10

COCA COLA ORIGINAL 300ML

TIGRETON 50 G

PULP DURAZNO 145 ML

COCACOLA 1L

PALOMITAS DE CARAMELO 25G

TABACO C 20U

TABACO C 20U

SAVILOE 320ML

HUEVOS DE GALLINA MED

TESALIA 625ML

PONY MALTA 1L

HELADO GIGANTE COCO LIMON

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4348000.000000
1.00 0.9565000.000000
1.00 0.9565000.000000
1.00 0.9565000.000000
1.00 0.3043000.000000
1.00 0.8696000.000000
1.00 0.1304000.000000
1.00 0.2609000.000000
1.00 0.4348000.000000
1.00 0.6087000.000000
1.00 0.2174000.000000
1.00 0.9565000.000000
1.00 0.2174000.000000
1.00 0.2174000.000000
1.00 0.2174000.000000
1.00 0.8696000.000000
8.00 0.1087000.000000
1.00 0.4348000.000000
1.00 0.9565000.000000
1.00 0.5217000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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